
AEG,Zanussi, Juno 01806-226622 Service service@electrolux.de
Progress,Zanker 0911-3232000 Ersatzteile   ersatzteile@electrolux.de

Ariston 0800 - 7236739 Service und Ersatzteile service.d@indesitcompany.com

Balay 089 - 54020755 Service und Ersatzteile servicecenter@bshg.com

Bauknecht 0711 - 8888900 Service und Ersatzteile Kundenservice@bauknecht.com

Baumatic 01805-888975 Service und Ersatzteile de@baumatic.com

Beko 06102 - 8686891 Service und Ersatzteile support@beko.com

Blanco 07045 - 4481419 Service und Ersatzteile www.blanco.de

Bosch 089 - 69339339 Service und Ersatzteile serviccenter@bshg.com

Broan 089 - 20355777 Service und Ersatzteile servicecenter@bshg.com

Constructa-Neff 089 - 12474474 Service und Ersatzteile servicecenter@bshg.com

Constructa 089 - 54020755 Service und Ersatzteile servicecenter@bshg.com

Falmec 0800 - 3256323 Service kundendienst@falmec.de

07761 - 52199 Service und Ersatz/Spülen order.fbs@franke.com

07761 - 522210 Service und Ersatz/Hauben

Gaggenau 089 - 20355366 Service und Ersatzteile servicecenter@gaggenau@bshg.com

089-200063263 Ersatzteile   info@produktwelt.de

089-200063232 Service reparatur.service@profectis.de

Junker 089 - 54020855 Service und Ersatzteile www.junker-home.info

LG Electronics 0180 - 6115411 Service und Ersatzteile www.lg.com

08005 - 836003 Service Ersatzteile.lhg@liebherr.com

07352 - 9117274 Techn.Informationen service.lhg@liebherr.com

Miele 0800 - 2244666 Service und Ersatzteile www.miele.de

Siemens 089 - 21751751 Service und Ersatzteile servicecenter@bshg.com

Silverline 01805 - 756680 Service und Ersatzteile kundendienst@silverline24.de

Technovent / Elica 07082 - 413944 Service und Ersatzteile elica-kd@bock-services.de

Airforce Firma Bock

Whirlpool 0711 - 8888900 Service und Ersatzteile Kundenservice@bauknecht.com

Kundendienst-Rufnummern

Lieferant

Liebherr

Kontakt Erreichbarkeit Internet/EmailZuständigkeit

Gorenje
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